
 

AJDIP/104-2024 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

18-2024 07-05-2024 AI DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que mediante oficio INCOPESCA-JD-AI-022-2024, la señora María Arroyo Sanchez, en su carácter de Auditora Interna del 
INCOPESCA, presenta para conocimiento y aprobación de la Junta Directiva el Informe AI-ICI-002-2024: Autoevaluación de la 
Calidad de la Auditoría Interna del periodo 2023.   
2-Que una vez analizado lo expuesto por parte de la señora Auditora Interna, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de 
Pesca y Acuicultura, POR TANTO;   

ACUERDA 
1-Aprobar el informe de la Autoevaluación de la Calidad de la Auditoría Interna del periodo 2023, presentado bajo el numeral 
AI-ICI-002-2024, presentado por parte de la señora María Arroyo Sánchez, en su carácter de Auditora Interna del INCOPESCA. 
2-Acuerdo firme 

 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

